

הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים

תאריך פרסום ההודעה: 08/06/2022

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010,

בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד: נבו הוצאה לאור בע"מ

מהות ההתקשרות: הוצאה לאור, פרסום ושיווק של כתבי העת של הפקולטה למשפטים שבאוניברסיטת תל אביב לקהילת המשפטנים בארץ

תקופת ההתקשרות: חמש שנים

אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 22.06.2022 בשעה 12:00

פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות כתובת הדוא"ל: michraz-haspaka@tau.ac.il

או באמצעות הפקס: 03-6407255

לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי התקשרות של הפונה.
2. שם, מען ופרטי התקשרות של הספק המוצע.
3. סטטוס ההתאגדות של הספק המוצע.
4. פירוט בדבר ניסיונו של הספק המוצע ונשוא ההתקשרות.

פנייה אשר תתקבל במען האוניברסיטה לאחר המועד האחרון ו/או פנייה אשר תהיה חסרה איזה מהפרטים הנקובים לעיל, לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי.



01/06/2022

לכבוד,
ועדת המכרזים
אוניברסיטת תל אביב,

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד/ ספק חוץ

אנו מבקשים לאשר התקשרות עם ספק יחיד בהתבסס על תקנה 3 (20) לתקנות חוק חובת המכרזים.

מהות ההתקשרות: הוצאה לאור, פרסום ושיווק של כתיבי העת של הפקולטה למשפטים שבאוניברסיטת תל אביב לקהילת המשפטנים בארץ.

שם הספק: נבו הוצאה לאור בע"מ 512539503 - להלן "נבו" או "חברת נבו".

תקופת ההתקשרות: 5 שנים.

הנימוקים לספק יחיד/חוץ.

חברת נבו מחזיקה את מאגר הפסיקה, החקיקה והפרסומים הישראליים בתחום המשפט הגדול בישראל. החברה מחזיקה את מאגר המידע המלא, האיכותי והמקצועי ביותר לחיפוש פסקי דין, חוקים, והתפתחותם, כתיבי עת וממידע משפטי. החברה היא ספק ה LAWDATA המרכזי בישראל.

חברת נבו מחזיקה ספרות מקצועית נרחבת היות והיא גם המוציאה לאור של ספרות זו, לרבות פרסומים של הנחיות יועמ"ש, פרקליט מדינה, מינויים, הוראות מינהל, וכן של כתיבי העת המשפטיים של מרבית המוסדות האקדמיים והאוניברסיטאות בארץ.

כיום נבו היא הנה מערכת המידע העיקרית בשימוש ע"י קהילת המשפטנים ובייחוד עורכי הדין על משרדיהם הרבים. כך נוצר מצב שמצד אחד כולם מתקשרים עם נבו ובמגזר הציבורי תראו בקשות אינספור להתקשרות עם נבו כספק יחיד המאושרות על ידי ועדות המכרזים של מנהל הרכש הממשלתי (המייצג את כלל המשרדים) ומצד שני מי שלא שם למעשה אינו קיים. למעשה ללא השימוש בפלטפורמה ובהפצה של חברת נבו כתב העת אינו נחשף.

מצורפת בהמשך רשימת כתיבי העת שחברת נבו מחזיקה את פרסומיהם אונליין ובחלק מהמקרים היא גם המוציאה לאור של כתיבי עת אלה.

כפי שפורט בתיאור ההתקשרות, לנבו יש יתרון משמעותי על פני מעט החברות שמספקות מידע משפטי והוא הכלי המרכזי והפופולרי ביותר בענף המשפט, משתמשים בו כל הלשכות המשפטיות, כל משרדי עו"ד, האקדמיה המשפטית לצורך ביצוע עבודתה, מחקרה ופרסומיה.

לפיכך מתבקשת ועדת המכרזים לאשר את ההתקשרות עם נבו כך שחברת נבו לוקחת על עצמה את שלב ההפקה וההוצאה לאור של כתיבי העת המוסכמים. כלומר כל עלויות העריכה לשונית, העימוד, העיצוב גרפי, ההדפסה ומסירה לאוניברסיטה של כתיבי עת מודפסים (בכמות מוסכמת על הצדדים שלא לשימוש מסחרי) וכיצא בזה וכל זה על חשבון חברת נבו. כאשר לחברת נבו נמסרת הזכות למכירה של כתיבי העת, כלומר לעשות בהם את השימוש המסחרי למשך תקופת הסכם. אך אין בלעדיות מאחר ולאוניברסיטה שמורה הזכות לפרסום אונליין באתריה כ OPEN ACCESS לצרכי הוראה, מחקר וכיו"ב (ללא שימוש מסחרי).

בברכה,

טל אידלמן אוברמן
ס' רמ"ה לכ"א ותקציבים.